
Rejs Perły Północnej Dalmacji - Comfort Plus
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

3259 PLN
za osobę

Chorwacja/Wyspa Krk

Trasa:
Rijeka - Island of Krk - Island of Rab - Zadar - Kornati Islands National Park - Zadar Archipelago - Island of Lošinj - Island of Cres - Rijeka
Rejs realizowany statkami: MS Kazmir, MS Planka, MS Sveti Vid
Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy rejsu:
Sobota: Rijeka - wyspa Krk

      
Zaokrętowanie w Rijece     
Wjazd na teren portu: 08:30-12:00     
Rozładunek bagażu bezpośrednio przy statku     
Kabiny dostępne od 11:30     
Po rozładunku - przejazd do garażu i transfer z powrotem do portu  Na pokładzie powita Państwa nasz przedstawiciel drinkiem powitalnym. To również okazja do poznania 
załogi i współpasażerów.
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Postój w zacisznej zatoce - pierwsza kąpiel w krystalicznych wodach Adriatyku     
Następnie rejs do miasta Krk (stolicy wyspy) lub do Punatu     
Nocleg w porcie  Niedziela: wyspa Krk - wyspa Rab
 Po śniadaniu kierujemy się na wyspę Rab.

      
Po ok. 2 godzinach - postój w romantycznej zatoce (czas na kąpiel i relaks)     
Po południu dopłynięcie do miasta Rab  Zwiedzanie z przewodnikiem:

      
Stare Miasto na wąskim, skalistym półwyspie     
Charakterystyczne dzwonnice     
Trzy historyczne ulice: Dolna Ulica" - kawiarnie i bary, Środkowa Ulica" - butiki, pamiątki, lodziarnie, Górna Ulica" - cztery kościoły z dzwonnicami     
Nocleg w Rabie.  Poniedziałek: Rab - Zadar
 Opuszczamy Zatokę Kvarnerską i płyniemy do Dalmacji.

      
Postój na kąpiel     
Dopłynięcie do Zadaru - centrum północnej Dalmacji  Zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem:

      
Forum Romanum     
Kościół św. Donata     
Katedra św. Anastazji (Sveta Stošija)  Czas wolny:
 
Spacer ulicami bez ruchu samochodowego     
Zakupy w butikach     
Kawiarnie i restauracje     
Spacer promenadą Riva i słynne Morskie Organy   Nocleg w Zadarze.
 Wtorek: Zadar - Park Narodowy Kornati - Archipelag Zadarski
 Kulminacyjny punkt rejsu!

      
Rejs w stronę Proversy" - wąskiego przesmyku między wyspami Dugi Otok i Kornat     
Przepłynięcie przez Park Narodowy Kornati              
147 wysp, wysepek i raf         
35 km długości         
turkusowe wody i surowe krajobrazy       Po zwiedzaniu rejs na północ. Kotwiczenie przy jednej z wysp archipelagu zadarskiego: Dugi Otok, Zverinac, Molat lub Olib.

            Środa: Archipelag Zadarski - wyspa Lošinj
 Rejs w kierunku wyspy Lošinj, znanej z ok. 300 słonecznych dni w roku, gęstych lasów sosnowych i populacji delfinów (zarejestrowano ponad 220 osobników w ramach 
Adriatic Dolphin Project"). Po postoju na kąpiel dopływamy do Mali Lošinj. W programie zwiedzanie miasta z przewodnikiem i czas wolny na kolację w lokalnej restauracji. 
Nocleg w Mali Lošinj.

    Czwartek: Lošinj - Cres
 Rejs na sąsiednią wyspę Cres.
 Charakterystyka wyspy:

      
rozległe gaje oliwne     
liczne stada owiec     
słynna pieczona jagnięcina  Po postoju kąpielowym dopłynięcie do miasteczka Cres. Nocleg w porcie
 Piątek: Cres - Rijeka
 Powrót wzdłuż wschodniego wybrzeża Istrii.

      
Ostatnia kąpiel w morzu     
Dopłynięcie do portu w Rijece     
Nocleg na pokładzie  Sobota: wyokrętowanie

      
Śniadanie na pokładzie     
Wyokrętowanie do godziny 9:00

Kabiny:
Standard Comfort Plus
 Zmotoryzowane jachty żaglowe z drewnianym lub stalowym kadłubem.
 Wyposażenie kabin

      
łóżka piętrowe lub dwa oddzielne łóżka     
łóżko typu queen-size (na wybranych jednostkach)     
prywatna łazienka (prysznic, WC, umywalka)*     
indywidualnie sterowana klimatyzacja     
niewielka szafa i/lub otwarta półka  *Z wyjątkiem statków klasy standard.
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 Wielkość i układ
 Wielkość kabin różni się w zależności od statku. Na mniejszych i prostszych jednostkach kabiny mają średnio ok. 4-6 m. Zapewniają wystarczającą przestrzeń do spania 
oraz przechowania torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Na niektórych jednostkach łóżka ustawione są jedno nad drugim (zazwyczaj bez drabinki).
 Łazienki
 Większość jednostek oferuje prywatne łazienki. Często są to tzw. łazienki typu wet room" (brak wydzielonej kabiny prysznicowej lub zasłony, woda spływa bezpośrednio 
do odpływu w podłodze, łazienka oddzielona drzwiami od części sypialnej). 
 Wspólne łazienki (jeśli występują) sprzątane są codziennie.
 Pościel i ręczniki
 Po przybyciu czeka świeża, czysta pościel. Każdy gość otrzymuje 2 ręczniki na tydzień. Prosimy o zabranie własnych ręczników plażowych.
 Informacje organizacyjne

      
Załoga nie wchodzi do kabin podczas rejsu (z wyjątkiem statków klasy deluxe).     
Goście są odpowiedzialni za utrzymanie porządku w kabinach.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz kolację.   Serwis rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, bezpośrednio po zakończeniu 
zaokrętowania. Kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania. Raz w trakcie rejsu organizowana jest uroczysta kolacja kapitańska.   Śniadania    Na śniadanie serwowane 
są kawa i herbata, pieczywo, masło i dżem, częściowo również: wędliny, sery, jajka lub jogurt.   Obiady i kolacje   Główne posiłki (obiad i/lub kolacja) składają się z zupy 
lub przystawki, dania mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą, deseru lub owoców.   Kolacje w trakcie rejsu   W dni, w których nie jest serwowany posiłek wieczorny na 
pokładzie, goście mogą korzystać z restauracji na lądzie. Sporadycznie kapitan może zaproponować dodatkową kolację na pokładzie (np. podczas noclegu w zacisznej 
zatoce). Usługa ta jest płatna dodatkowo na miejscu. Koszt: około 25-40  za osobę (w zależności od zamówienia i wyboru dań).

Cena zawiera:
8-dniowy rejs zgodnie z programem
Wyżywienie HB (obejmuje lunch w dniu zaokrętowania oraz śniadania i lunche w kolejnych dniach rejsu)
Kolacja kapitańska
Opieka przedstawicieli mówiących w języku angielskim i niemieckim podczas zaokrętowania i wyokrętowania
Zwiedzanie miasta Mali Lošinj z przewodnikiem
Zwiedzanie miasta Rab z przewodnikiem
Zwiedzanie miasta Zadar z przewodnikiem
Bilet wstępu do Parku Narodowego Wysp Kornati

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.
Około połowa statków realizuje trasę w odwrotnej kolejności: Rijeka - Wyspa Cres - Wyspa Lošinj - Archipelag Zadaru - Park Narodowy Wysp Kornati - Zadar - Wyspa Rab 
- Wyspa Krk - Rijeka.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
 Opłata parkingowa wynosi 360 PLN  za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
Dysponujemy również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą, autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane, prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.
Rijeka  Prosimy podjechać pojazdem przed statek i wyładować bagaże. Następnie  nasz zespół serwisowy wskaże drogę do parkingu podziemnego i zapewni  transfer z 
powrotem do portu.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
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apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Szmaragdowe wyspy - Comfort Plus
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

3299 PLN
za osobę

Chorwacja/Dalmacja

Trasa:
Trogir - Split - Island of Hvar - Island of Mljet - Dubrovnik - Island of Korčula - Island of Brač - Trogir

Opis trasy:
Sobota: Trogir - Split
Między 13:00 a 14:00 wejście na pokład w porcie Trogir. Jeśli przyjeżdżasz do Trogiru własnym samochodem, możesz podjechać na recepcję naszego parkingu najwcześniej 
od godziny 10:00, najpóźniej do 13:00. Tam możesz zaparkować samochód, a nasz zespół serwisowy dostarczy Twój bagaż do portu lub bezpośrednio na statek na czas.
Do portu dotrzesz pieszo w około dziesięć minut (ok. 1100 m) przez most dla pieszych. Po zaokrętowaniu nasi przedstawiciele powitają Cię na pokładzie drinkiem, 
poznasz załogę oraz współpasażerów. Odbijamy od brzegu!" - kierunek Rogoznica, malownicza wioska rybacka położona na wyspie połączonej z lądem groblą. Po drodze 
zakotwiczymy w jednej z zatok, aby cieszyć się pierwszą kąpielą w orzeźwiających wodach Morza Adriatyckiego.
Celem pierwszego dnia rejsu jest Split - stolica Dalmacji. Główną atrakcją Splitu jest stare miasto, zbudowane na terenie Pałacu Dioklecjana. Ten wpisany na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO kompleks obejmuje 1700-letnie rzymskie mury, budynki mieszkalne, kościoły, kawiarnie... Miejsca pełne uroku! Wieczór pozostaje do 
Państwa dyspozycji na spacer po starówce.
Port zaokrętowania dla pasażerów zależy od godzin przylotu. Jeśli zarezerwują Państwo lot i transfer za pośrednictwem I.D. Riva Tours i przylecą na lotnisko w Splicie do 
godziny 13:00, zaokrętowanie w Trogirze jest gwarantowane; w przypadku późniejszego przylotu zaokrętowanie nastąpi w pierwszym porcie postoju nocnego.
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Uwaga: Od 2025 roku jedno z nabrzeży w porcie w Splicie przejdzie całkowitą przebudowę (duży plac budowy), co zmniejszy liczbę dostępnych miejsc do cumowania. W 
wyjątkowych przypadkach może to oznaczać rezygnację z postoju w Splicie i zastąpienie go alternatywnymi przystankami, takimi jak Omiš, Milna (wyspa Brač) lub Rogač 
(wyspa Šolta).
Niedziela: Split - Island of Hvar
Dziś opuścimy Split i udamy się w kierunku wyspy Hvar, znanej z łagodnego klimatu i pachnących pól lawendy. W drodze na Hvar zatrzymamy się w ustronnej zatoce na 
kąpiel.
Po dotarciu na miejsce zacumujemy w porcie miasta Hvar - stolicy wyspy o tej samej nazwie. Port położony jest u stóp imponującej twierdzy, z której rozciąga się 
spektakularny widok na przybrzeżne wyspy Pakleni otoci".
Jeśli liczba jachtów cumujących w niewielkim porcie Hvar na to pozwoli, pozostaniemy tu na noc. W przeciwnym razie przypłyniemy na Hvar już rano, a Państwo będą 
mieli dwie godziny na zwiedzanie stolicy wyspy. Następnie wyruszymy w dalszą podróż na kolejną wyspę.
Poniedziałek : Island of Hvar - Island of Mljet
Płynąc wzdłuż południowego wybrzeża wyspy Korčula, zatrzymamy się w jednej z licznych zatok na kąpiel, a następnie udamy się do kolejnego portu postoju - Pomena 
lub Polače na wyspie Mljet.
Część wyspy została ogłoszona parkiem narodowym - dwa słonowodne jeziora (na większym z nich znajduje się mała wyspa z dawnym klasztorem) są połączone z morzem 
wąskim kanałem. Warto skorzystać z okazji i odwiedzić park narodowy (bilet wstępu obejmujący rejs łodzią na małą wyspę klasztorną: 15  w czerwcu i październiku, 25  od 
czerwca do września, płatne na miejscu).
Polecamy kąpiel w słonowodnych jeziorach, gdzie temperatura wody jest zawsze o 2°C wyższa niż w morzu. Nocleg w Pomenie lub Polače.
Wtorek : Island of Mljet - Dubrovnik
Opuszczamy wyspę Mljet i kontynuujemy naszą podróż. Po przerwie na kąpiel na Wyspach Elafiti Islands wpłyniemy do portu w Dubrovnik około godziny 16:00.
Dubrownik nazywany jest Perłą Adriatyku", ponieważ w średniowieczu należał do najważniejszych ośrodków gospodarczych i kulturalnych regionu Morza Śródziemnego. 
Dziś Stare Miasto zachwyca jako wyjątkowe muzeum pod gołym niebem z niezliczonymi atrakcjami. Po przypłynięciu do Dubrownika zapraszamy na zwiedzanie 
historycznego centrum miasta z przewodnikiem, w tym imponujących murów obronnych.
Do starego miasta można dojechać autobusem w zaledwie kilka minut. Przystanek znajduje się tuż obok portu, a autobusy kursują co 10-20 minut; ostatni powrót około 
godziny 00:45. Bilety można kupić w kiosku (2,00  za przejazd) lub u kierowcy (2,50  za przejazd) (ceny aktualne na sierpień 2024).
Po zakończeniu zwiedzania z przewodnikiem będą Państwo mieli wystarczająco dużo czasu, aby samodzielnie odkrywać uroki Dubrownika. Warto przespacerować się 
słynną ulicą Stradun", przejść się potężnymi murami miejskimi oraz odwiedzić liczne, wyjątkowe zabytki. Można także wjechać kolejką linową na górę Srđ (415 m n.p.m.), 
skąd rozpościera się niepowtarzalny widok na Stare Miasto i morze.
Środa : Vodice - Dubrovnik - Island of Korčula
Kontynuując rejs w kierunku północno-zachodnim, najpierw zatrzymamy się w jednej z zatok archipelagu Elafiti Islands na kąpiel i relaks na słońcu, a następnie 
popłyniemy na wyspę Korčula - dzisiejszy port postoju.
Korčula szczyci się jednym z najpiękniejszych starych miast w Dalmacji, a ze względu na swój warowny charakter często nazywana jest Małym Dubrownikiem". Nocleg w 
miejscu urodzenia słynnego żeglarza i odkrywcy Marco Polo.

                                                                                                                                      
Czwartek : Island of Korčula - Island of Brač
Mijając górzysty półwysep Pelješac, kierujemy się w stronę wyspy Brač. W drodze na Brač zatrzymamy się w jednej z pięknych, ustronnych zatok tego regionu na kąpiel i 
relaks na słońcu.
Wyspa Brač znana jest nie tylko z białego wapienia. Z tego kamienia zbudowano nawet tak słynne obiekty jak White House w Waszyngtonie oraz Reichstag building w 
Berlinie. Kamień ten do dziś eksportowany jest do wielu krajów na całym świecie.
Brač uchodzi również za jedną z największych wysp na całym Morzu Adriatyckim. Nocleg w jednej z urokliwych miejscowości na wyspie.
Piątek: wyspa Island of Brač - Trogir
Opuszczamy wyspę Brač, a po przerwie na kąpiel w zatoce na wyspie Čiovo pożegnamy dalmatyńskie wyspy i wrócimy do miejsca rozpoczęcia naszej podróży - Trogir, z 
jego piękną starówką wpisaną na listę UNESCO, zwaną również Miastem-Muzeum".
Zapraszamy na spacer z przewodnikiem krętymi uliczkami, podczas którego odkryją Państwo imponujące mury, wieże, kościoły, freski i sklepienia. Warto również zajrzeć 
na wyjątkowe, zabytkowe dziedzińce. Ostatni wieczór rejsu mogą Państwo spędzić, delektując się romantyczną kolacją w jednej z licznych restauracji w Trogirze.
Sobota - wyokrętowanie
Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.
Prosimy pamiętać:
Plan podróży może ulec zmianie ze względu na lokalne uwarunkowania oraz aktualne warunki pogodowe.

Kabiny:
Comfort Plus:
Zmotoryzowane jachty żaglowe z kadłubem drewnianym lub stalowym. Kabiny wyposażone są w łóżka piętrowe, dwa oddzielne łóżka lub łóżko typu queen-size oraz 
prywatną łazienkę (prysznic i WC). Ponadto każda kabina posiada indywidualnie sterowaną klimatyzację.
Wielkość kabin może różnić się w zależności od statku, a także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym samym statku. Kabiny na małych i prostszych jednostkach 
mają średnio około 4-6 m.
Kabiny na naszych mniejszych statkach oferują wystarczająco dużo miejsca do spania oraz przechowania torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj 
funkcjonalnie urządzone i oprócz łóżek wyposażone w niewielką szafę i/lub otwartą półkę.
Na niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki
Prawie wszystkie jednostki posiadają kabiny z prywatną łazienką - prysznicem, toaletą i umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to tzw. łazienki typu wet 
room", oddzielone drzwiami od części sypialnej; zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny prysznicowej, szczególnie na klasycznych drewnianych 
jednostkach. Woda z prysznica spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze.
Po przybyciu będą na Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody gości na wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki (dwa ręczniki na osobę 
na tydzień). Uprzejmie prosimy o zabranie własnych ręczników plażowych. Ponieważ załoga nie wchodzi do kabin podczas rejsu (z wyjątkiem statków klasy deluxe), goście 
są odpowiedzialni za utrzymanie w nich porządku. Prysznice i toalety w kabinach również nie są sprzątane przez załogę w trakcie rejsu. Wspólne łazienki są sprzątane 
codziennie przez cały czas trwania podróży.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest kolacja kapitańska.
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W pozostałe dni kolację można spożywać w restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach); usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem. Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania główne (obiad i/lub kolacja) 
składają się z zupy lub przystawki, dania mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
8-dniowy rejs zgodnie z programem
Wyżywienie HB (obejmuje lunch w dniu zaokrętowania oraz śniadanie i lunch w kolejnych dniach rejsu)
Kolacja kapitańska
Opieka przedstawicieli mówiących po angielsku i niemiecku podczas zaokrętowania i wyokrętowania
Zwiedzanie miasta Dubrovnik z przewodnikiem
Zwiedzanie miasta Trogir z przewodnikiem

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
Dysponujemy również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą, autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane, prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.
Trogir
Podjedź swoim samochodem bezpośrednio na recepcję naszego parkingu. Tutaj rozładuj bagaż, a nasz zespół serwisowy dostarczy go na statek. Do portu dotrzesz 
następnie pieszo w około dziesięć minut. Wjazd samochodem do portu nie jest możliwy.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
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ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Szlakiem adriatyckich  wysp i parków - Comfort Plus
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

3299 PLN
za osobę

Chorwacja/Dalmacja

Trasa:
Zadar - Vodice - Krka Waterfalls - Šibenik - Primošten - Split - Trogir - Island of Insel Drvenik Veli - Island of Zlarin - Kornati Islands National Park - Telašćica Nature Park - 
Island of Ugljan - Zadar
Rejs realizowany statkami: MS Dalmatino
Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy:
Sobota: Zadar - Vodice
 W godzinach od 11:30 do 13:00 odbywa się zaokrętowanie w porcie w Zadarze. Jeśli podróżują Państwo do Zadaru własnym samochodem, możliwy jest wjazd 
bezpośrednio do portu i pod sam statek w godzinach od 10:00 do maksymalnie 12:00 w celu wyładunku bagażu. Nasz zespół obsługi pomoże w przeniesieniu bagażu na 
pokład. Bagaż zostanie początkowo pozostawiony na pokładzie do momentu przygotowania kabin do zakwaterowania, tj. do godziny 11:30.

  Następnie należy zaparkować samochód w garażu parkingowym zarezerwowanym za pośrednictwem I.D. Riva Tours i wrócić pieszo do portu (ok. 700 m).
  Po zaokrętowaniu nasz pilot wycieczki powita Państwa drinkiem powitalnym oraz zapozna z załogą i współpasażerami. Następnie wypływamy w morze, kierując się 
najpierw ku jednej z licznych wysp w okolicy, gdzie odbędzie się pierwsza przerwa na kąpiel. W dalszej kolejności kontynuujemy rejs w kierunku Vodic - tętniącego życiem 
kurortu wakacyjnego. Nocleg w Vodicach
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  Niedziela: Vodice - Krka Waterfalls - Šibenik
  Kilka mil dalej na południe opuszczamy Adriatyk i wpływamy do ujścia rzeki Krka. Kierujemy się w górę rzeki i cumujemy w Skradinie, tuż przed słynnymi wodospadami 
Krka. Stąd odpływają również łodzie, którymi można dostać się do Parku Narodowego. Istnieje możliwość zwiedzania Skradinskiego Buku" - najdłuższej (800 m) i 
prawdopodobnie najbardziej znanej części wodospadów. To imponujące widowisko natury, gdzie rzeka Krka spada 17 kaskadami, tworząc wodospady o szerokości 
sięgającej nawet 100 metrów.

  Wstęp do Parku Narodowego wraz z transferem łodzią wynosi 20  (kwiecień, maj, październik) lub 40  (czerwiec-wrzesień) i jest płatny na miejscu.
  Po wizycie w parku narodowym kierujemy się do Šibenika. Šibenik, po raz pierwszy wspomniany w 1066 roku, jest najmłodszym z większych miast na wybrzeżu, a 
jednocześnie najstarszym miastem w Chorwacji. Nie został założony przez Greków, Rzymian ani Bizantyjczyków, lecz przez Chorwatów. Najsłynniejszym obiektem w 
przypominającym twierdzę starym mieście jest katedra św. Jakuba - najważniejszy zabytek renesansu w Chorwacji. Po zwiedzaniu miasta czas wolny na kolację w jednej 
z restauracji oraz nocleg.

  Poniedziałek: Šibenik - Primošten - Split
  Opuszczamy Šibenik i wracamy na wody Adriatyku. Po około 90 minutach rejsu docieramy do pierwszego celu - Primoštenu, którego malownicze stare miasto położone 
jest na półwyspie. Pierwotnie była to niewielka wyspa, którą w XVI wieku połączono z lądem sztuczną groblą. Na miejscu przewidziany jest czas wolny na spacer po 
starówce, po czym ponownie wypływamy w morze. Po obiedzie na pokładzie zawijamy do jednej z zatok na przerwę kąpielową.

  Następnie obieramy kurs na Split, stolicę Dalmacji. Główną atrakcją miasta jest stare miasto, które wyrosło na terenie Pałacu Dioklecjana. Ten kompleks, wpisany na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO, mieści domy, kościoły, kawiarnie i inne miejsca pełne wyjątkowego klimatu, usytuowane pomiędzy 1700-letnimi rzymskimi murami. 
Wieczór pozostaje do Państwa dyspozycji - idealny na spacer po starówce. Nocleg w porcie w Splicie.

  Uwaga: Począwszy od 2025 roku jedno z nabrzeży w porcie w Splicie będzie poddane całkowitej przebudowie, co spowoduje ograniczenie liczby dostępnych miejsc 
postojowych. W wyjątkowych przypadkach może to skutkować brakiem zawinięcia do Splitu, a zamiast tego postojem w portach alternatywnych, takich jak Omiš, Milna 
(wyspa Brač) lub Rogač (wyspa Šolta).

  Wtorek: Split - Trogir
  Opuszczamy port i po orzeźwiającej przerwie na kąpiel kontynuujemy podróż w kierunku Trogiru, często nazywanego miastem-muzeum" ze względu na objętą ochroną 
UNESCO starówkę. Spacer wąskimi, brukowanymi uliczkami w godzinach popołudniowych lub wieczornych to prawdziwa przyjemność - pozwala odkryć średniowieczne 
arkady i urokliwe dziedzińce. Po zwiedzaniu starego miasta z przewodnikiem przewidziany jest czas wolny na kolację w jednej z licznych, klimatycznych restauracji.

  Środa: Trogir - Island of Insel Drvenik Veli - Island of Zlarin
  Dziś podnosimy kotwicę i obieramy kurs na wyspę Drvenik Veli, gdzie spędzimy dzisiejszą przerwę na kąpiel w jednej z malowniczych zatok. Po obiedzie na pokładzie 
ponownie ruszamy w rejs, kierując się w stronę idyllicznej wyspy Zlarin. Po południu cumujemy w niewielkim porcie rybackiej miejscowości o tej samej nazwie. Czas 
wolny na kolację w jednej z restauracji na wyspie oraz nocleg.

  Czwartek: Island of Zlarin - Kornati Islands National Park - Telašćica Nature Park
  W ostatnim dniu stworzenia Bóg zapragnął ukoronować swoje dzieło, więc ze łez, gwiazd i oddechu stworzył Wyspy Kornati" - pisał irlandzki pisarz George Bernard 
Shaw. Są one największym i najgęstszym skupiskiem wysp na Morzu Adriatyckim - 147 wysp, wysepek i skał rozciąga się na około 35 km. Przepływamy całą długość tego 
żeglarskiego raju, który w 1980 roku został objęty ochroną jako park narodowy. Oczywiście zatrzymamy się w jednej z pięknych zatok o krystalicznie czystej wodzie na 
dłuższą przerwę kąpielową.

  Dzisiejszym celem jest Park Przyrody Telašćica - chroniona zatoka, która wcina się na około dziesięć kilometrów w wyspę Dugi Otok. Najbardziej imponujące są strome 
klify o wysokości do 161 m oraz słonowodne jezioro Mir, które znajdują się zaledwie kilka minut spacerem od pomostu. Nocleg w Parku Przyrody Telašćica.

  Piątek: Telašćica Nature Park - Island of Ugljan - Zadar
  Opuszczamy Park Przyrody Telašćica i kierujemy się do jednej z zatok na wyspie Ugljan, gdzie odbędzie się ostatnia, długa przerwa na kąpiel, zanim wrócimy do punktu 
startowego naszej wycieczki. Po przybyciu do Zadaru nasz przewodnik będzie na Państwa czekał na zwiedzanie starego miasta otoczonego potężnymi murami. Pokaże 
najważniejsze zabytki, m.in. rzymski Forum, okrągły kościół św. Donata, katedrę św. Stošiji oraz organy morskie - unikatowe na skalę światową, których dźwięk i melodie" 
wyznaczają wyłącznie fale. Nocleg w Zadarze.

  Sobota - wyokrętowanie
  Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.
  Uwaga:
 Trasa wycieczki może ulec zmianie ze względu na warunki lokalne oraz aktualne warunki pogodowe.

Kabiny:
Comfort Plus:
Zmotoryzowane jachty żaglowe z  kadłubem drewnianym lub stalowym. Kabiny wyposażone są w łóżka piętrowe,  dwa oddzielne łóżka lub łóżko typu queen-size oraz 
prywatną łazienkę  (prysznic i WC). Ponadto każda kabina posiada indywidualnie sterowaną  klimatyzację.
Wielkość kabin może różnić się w zależności od statku, a  także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym samym statku. Kabiny na  małych i prostszych jednostkach 
mają średnio około 4-6 m.
Kabiny na  naszych mniejszych statkach oferują wystarczająco dużo miejsca do spania  oraz przechowania torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj-

  funkcjonalnie urządzone i oprócz łóżek wyposażone w niewielką szafę  i/lub otwartą półkę.
Na niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki
Prawie  wszystkie jednostki posiadają kabiny z prywatną łazienką - prysznicem,  toaletą i umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to  tzw. łazienki 
typu wet room", oddzielone drzwiami od części sypialnej;  zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny  prysznicowej, szczególnie na klasycznych 
drewnianych jednostkach. Woda z  prysznica spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze.
Po przybyciu  będą na Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody  gości na wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki (dwa  ręczniki na osobę 
na tydzień). Uprzejmie prosimy o zabranie własnych  ręczników plażowych. Ponieważ załoga nie wchodzi do kabin podczas rejsu  (z wyjątkiem statków klasy deluxe), 
goście są odpowiedzialni za  utrzymanie w nich porządku. Prysznice i toalety w kabinach również nie  są sprzątane przez załogę w trakcie rejsu. Wspólne łazienki są 
sprzątane  codziennie przez cały czas trwania podróży.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz  kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po  zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest  kolacja kapitańska.
W pozostałe dni kolację można spożywać w  restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować  kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach);  usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i  osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na  śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem.  Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania  główne (obiad i/lub 
kolacja) składają się z zupy lub przystawki, dania  mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
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*  8-dniowy rejs zgodnie z programem
*  Half Board (obiad w dniu zaokrętowania, śniadanie i obiad w kolejnych dniach)
*  Kolacja kapitańska
*  Obsługa przewodnika mówiącego po niemiecku i angielsku podczas zaokrętowania i wyokrętowania
*  Zwiedzanie miasta Šibenik z przewodnikiem
*  Zwiedzanie miasta Trogir z przewodnikiem
*  Zwiedzanie miasta Zadar z przewodnikiem
*  Wstęp do Parku Narodowego Wyspy Kornati
*  Wstęp do Parku Przyrody Telašćica

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy  je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za  osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania  oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać  jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie  uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
 Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
 Dysponujemy  również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą,  autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane,  prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
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wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Szmaragdowe wyspy - Premium
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

4269 PLN
za osobę

Chorwacja/Dalmacja

Trasa:
Trogir - Split - Island of Hvar - Island of Mljet - Dubrovnik - Island of Korčula - Island of Brač - Trogir
Rejs realizowany statkami: MS Amore, MS Aneta, MS Azimut, MY Vilma
Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy:
Sobota: Trogir - Split
Między 13:00 a 14:00 wejście na pokład w porcie Trogir. Jeśli przyjeżdżasz do Trogiru własnym samochodem, możesz podjechać na recepcję naszego parkingu najwcześniej 
od godziny 10:00, najpóźniej do 13:00. Tam możesz zaparkować samochód, a nasz zespół serwisowy dostarczy Twój bagaż do portu lub bezpośrednio na statek na czas.
Do portu dotrzesz pieszo w około dziesięć minut (ok. 1100 m) przez most dla pieszych. Po zaokrętowaniu nasi przedstawiciele powitają Cię na pokładzie drinkiem, 
poznasz załogę oraz współpasażerów. Odbijamy od brzegu!" - kierunek Rogoznica, malownicza wioska rybacka położona na wyspie połączonej z lądem groblą. Po drodze 
zakotwiczymy w jednej z zatok, aby cieszyć się pierwszą kąpielą w orzeźwiających wodach Morza Adriatyckiego.
Celem pierwszego dnia rejsu jest Split - stolica Dalmacji. Główną atrakcją Splitu jest stare miasto, zbudowane na terenie Pałacu Dioklecjana. Ten wpisany na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO kompleks obejmuje 1700-letnie rzymskie mury, budynki mieszkalne, kościoły, kawiarnie... Miejsca pełne uroku! Wieczór pozostaje do 
Państwa dyspozycji na spacer po starówce.
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Port zaokrętowania dla pasażerów zależy od godzin przylotu. Jeśli zarezerwują Państwo lot i transfer za pośrednictwem I.D. Riva Tours i przylecą na lotnisko w Splicie do 
godziny 13:00, zaokrętowanie w Trogirze jest gwarantowane; w przypadku późniejszego przylotu zaokrętowanie nastąpi w pierwszym porcie postoju nocnego.
Uwaga: Od 2025 roku jedno z nabrzeży w porcie w Splicie przejdzie całkowitą przebudowę (duży plac budowy), co zmniejszy liczbę dostępnych miejsc do cumowania. W 
wyjątkowych przypadkach może to oznaczać rezygnację z postoju w Splicie i zastąpienie go alternatywnymi przystankami, takimi jak Omiš, Milna (wyspa Brač) lub Rogač 
(wyspa Šolta).
Niedziela: Split - Island of Hvar
Dziś opuścimy Split i udamy się w kierunku wyspy Hvar, znanej z łagodnego klimatu i pachnących pól lawendy. W drodze na Hvar zatrzymamy się w ustronnej zatoce na 
kąpiel.
Po dotarciu na miejsce zacumujemy w porcie miasta Hvar - stolicy wyspy o tej samej nazwie. Port położony jest u stóp imponującej twierdzy, z której rozciąga się 
spektakularny widok na przybrzeżne wyspy Pakleni otoci".
Jeśli liczba jachtów cumujących w niewielkim porcie Hvar na to pozwoli, pozostaniemy tu na noc. W przeciwnym razie przypłyniemy na Hvar już rano, a Państwo będą 
mieli dwie godziny na zwiedzanie stolicy wyspy. Następnie wyruszymy w dalszą podróż na kolejną wyspę.
Poniedziałek : Island of Hvar - Island of Mljet
Płynąc wzdłuż południowego wybrzeża wyspy Korčula, zatrzymamy się w jednej z licznych zatok na kąpiel, a następnie udamy się do kolejnego portu postoju - Pomena 
lub Polače na wyspie Mljet.
Część wyspy została ogłoszona parkiem narodowym - dwa słonowodne jeziora (na większym z nich znajduje się mała wyspa z dawnym klasztorem) są połączone z morzem 
wąskim kanałem. Warto skorzystać z okazji i odwiedzić park narodowy (bilet wstępu obejmujący rejs łodzią na małą wyspę klasztorną: 15  w czerwcu i październiku, 25  od 
czerwca do września, płatne na miejscu).
Polecamy kąpiel w słonowodnych jeziorach, gdzie temperatura wody jest zawsze o 2°C wyższa niż w morzu. Nocleg w Pomenie lub Polače.
Wtorek : Island of Mljet - Dubrovnik
Opuszczamy wyspę Mljet i kontynuujemy naszą podróż. Po przerwie na kąpiel na Wyspach Elafiti Islands wpłyniemy do portu w Dubrovnik około godziny 16:00.
Dubrownik nazywany jest Perłą Adriatyku", ponieważ w średniowieczu należał do najważniejszych ośrodków gospodarczych i kulturalnych regionu Morza Śródziemnego. 
Dziś Stare Miasto zachwyca jako wyjątkowe muzeum pod gołym niebem z niezliczonymi atrakcjami. Po przypłynięciu do Dubrownika zapraszamy na zwiedzanie 
historycznego centrum miasta z przewodnikiem, w tym imponujących murów obronnych.
Do starego miasta można dojechać autobusem w zaledwie kilka minut. Przystanek znajduje się tuż obok portu, a autobusy kursują co 10-20 minut; ostatni powrót około 
godziny 00:45. Bilety można kupić w kiosku (2,00  za przejazd) lub u kierowcy (2,50  za przejazd) (ceny aktualne na sierpień 2024).
Po zakończeniu zwiedzania z przewodnikiem będą Państwo mieli wystarczająco dużo czasu, aby samodzielnie odkrywać uroki Dubrownika. Warto przespacerować się 
słynną ulicą Stradun", przejść się potężnymi murami miejskimi oraz odwiedzić liczne, wyjątkowe zabytki. Można także wjechać kolejką linową na górę Srđ (415 m n.p.m.), 
skąd rozpościera się niepowtarzalny widok na Stare Miasto i morze.
Środa : Vodice - Dubrovnik - Island of Korčula
Kontynuując rejs w kierunku północno-zachodnim, najpierw zatrzymamy się w jednej z zatok archipelagu Elafiti Islands na kąpiel i relaks na słońcu, a następnie 
popłyniemy na wyspę Korčula - dzisiejszy port postoju.
Korčula szczyci się jednym z najpiękniejszych starych miast w Dalmacji, a ze względu na swój warowny charakter często nazywana jest Małym Dubrownikiem". Nocleg w 
miejscu urodzenia słynnego żeglarza i odkrywcy Marco Polo.

                                                                                                                                      
Czwartek : Island of Korčula - Island of Brač
Mijając górzysty półwysep Pelješac, kierujemy się w stronę wyspy Brač. W drodze na Brač zatrzymamy się w jednej z pięknych, ustronnych zatok tego regionu na kąpiel i 
relaks na słońcu.
Wyspa Brač znana jest nie tylko z białego wapienia. Z tego kamienia zbudowano nawet tak słynne obiekty jak White House w Waszyngtonie oraz Reichstag building w 
Berlinie. Kamień ten do dziś eksportowany jest do wielu krajów na całym świecie.
Brač uchodzi również za jedną z największych wysp na całym Morzu Adriatyckim. Nocleg w jednej z urokliwych miejscowości na wyspie.
Piątek: wyspa Island of Brač - Trogir
Opuszczamy wyspę Brač, a po przerwie na kąpiel w zatoce na wyspie Čiovo pożegnamy dalmatyńskie wyspy i wrócimy do miejsca rozpoczęcia naszej podróży - Trogir, z 
jego piękną starówką wpisaną na listę UNESCO, zwaną również Miastem-Muzeum".
Zapraszamy na spacer z przewodnikiem krętymi uliczkami, podczas którego odkryją Państwo imponujące mury, wieże, kościoły, freski i sklepienia. Warto również zajrzeć 
na wyjątkowe, zabytkowe dziedzińce. Ostatni wieczór rejsu mogą Państwo spędzić, delektując się romantyczną kolacją w jednej z licznych restauracji w Trogirze.
Sobota - wyokrętowanie
Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.
Prosimy pamiętać:
Plan podróży może ulec zmianie ze względu na lokalne uwarunkowania oraz aktualne warunki pogodowe.

Kabiny:
Premium:
Komfortowe, nowocześnie zaprojektowane  zmotoryzowane jachty żaglowe oraz jachty motorowe, w większości z  kadłubem stalowym. Nasze jednostki klasy premium 
oferują podwyższony  standard obsługi, wygodne kabiny z oddzielnymi łóżkami lub łóżkiem typu  queen-size oraz prywatną łazienką (prysznic i WC), a także 
indywidualnie  sterowaną klimatyzację. Większość jednostek posiada platformę kąpielową  na rufie.
Wielkość kabin może różnić się w zależności od statku, a  także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym samym statku. Kabiny  na  większych jednostkach o 
podwyższonym standardzie mają około 7-10 m.
Oferują  wystarczająco dużo miejsca do spania oraz przechowania torby podróżnej  lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj funkcjonalnie urządzone i oprócz  łóżek 
wyposażone w niewielką szafę i/lub otwartą półkę.
Kabiny na statkach o wyższym standardzie oferują więcej miejsca do przechowywania, gniazdka 220 V oraz lampki do czytania.
Na  niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno  nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki. Prawie wszystkie  jednostki posiadają 
kabiny z prywatną łazienką - prysznicem, toaletą i  umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to tzw.  łazienki typu wet room", oddzielone drzwiami od 
części sypialnej;  zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny  prysznicowej, szczególnie na klasycznych drewnianych jednostkach. Woda z  prysznica 
spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze.
Po przybyciu  będą na Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody  gości na wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki (dwa  ręczniki na osobę 
na tydzień). Uprzejmie prosimy o zabranie własnych  ręczników plażowych. Ponieważ załoga nie wchodzi do kabin podczas rejsu  (z wyjątkiem statków klasy deluxe), 
goście są odpowiedzialni za  utrzymanie w nich porządku. Prysznice i toalety w kabinach również nie  są sprzątane przez załogę w trakcie rejsu. Wspólne łazienki są 
sprzątane  codziennie przez cały czas trwania podróży.
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Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest kolacja kapitańska.
W pozostałe dni kolację można spożywać w restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach); usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem. Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania główne (obiad i/lub kolacja) 
składają się z zupy lub przystawki, dania mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
8-dniowy rejs zgodnie z programem
Wyżywienie HB (obejmuje lunch w dniu zaokrętowania oraz śniadanie i lunch w kolejnych dniach rejsu)
Kolacja kapitańska
Opieka przedstawicieli mówiących po angielsku i niemiecku podczas zaokrętowania i wyokrętowania
Zwiedzanie miasta Dubrovnik z przewodnikiem
Zwiedzanie miasta Trogir z przewodnikiem

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
Dysponujemy również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą, autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane, prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.
Trogir
Podjedź swoim samochodem bezpośrednio na recepcję naszego parkingu. Tutaj rozładuj bagaż, a nasz zespół serwisowy dostarczy go na statek. Do portu dotrzesz 
następnie pieszo w około dziesięć minut. Wjazd samochodem do portu nie jest możliwy.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
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Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Perły Północnej Dalmacji - Premium
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

4269 PLN
za osobę

Chorwacja/Wyspa Krk

Trasa:
Rijeka - Island of Krk - Island of Rab - Zadar - Kornati Islands National Park - Zadar Archipelago - Island of Lošinj - Island of Cres - Rijeka
Rejs realizowany statkami: MS Macek, MS Sageba, MY Felix
Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy:
Sobota: Rijeka - Island of Krk
Jeśli podróżują Państwo do Rijeki własnym samochodem, mogą Państwo wjechać na teren portu od godziny 08:30 do najpóźniej 12:00 i podjechać bezpośrednio do 
swojego statku. Na miejscu można rozładować bagaż, który pozostanie pod naszą opieką do momentu, gdy kabiny będą gotowe do zamieszkania, czyli do godziny 11:30. 
Następnie nasz zespół obsługi pokieruje Państwa do garażu i zapewni transfer z powrotem do portu.
Po wejściu na pokład nasz przedstawiciel powita Państwa drinkiem powitalnym, a następnie będą mieli Państwo okazję poznać załogę oraz współpasażerów. Podnosimy 
kotwicę i kierujemy się w stronę zachwycającej wyspy Krk. Pierwszym przystankiem będzie zaciszna zatoka, gdzie po raz pierwszy będą mogli Państwo zanurzyć się w 
krystalicznie czystych wodach Morza Adriatyckiego. Następnie popłyniemy dalej do miasta Krk, stolicy wyspy, lub do Punatu, gdzie zacumujemy na noc.
Niedziela -Island of Krk - Island of Rab
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Po śniadaniu wyruszamy na kolejną wyspę - Rab. Po około dwóch godzinach opuścimy kotwicę w romantycznej zatoce, gdzie będą mieli Państwo dużo czasu na pływanie i 
opalanie. Do urokliwego miasta Rab dopłyniemy w późnych godzinach popołudniowych. Na miejscu będzie czekał przewodnik, który zabierze nas na spacer. Stare miasto 
Rab, z imponującymi dzwonnicami, rozciąga się na wąskim, skalistym półwyspie, otoczonym wodą. Przez starówkę przebiegają trzy ulice: Dolna Ulica" z kawiarniami i 
barami, Środkowa Ulica" z butikami, sklepami z pamiątkami i lodziarniami oraz Górna Ulica", prowadząca do czterech kościołów z ich dzwonnicami. Nocleg w Rabie.
Poniedziałek - Island of Rab - Zadar
Dziś opuścimy Zatokę Kvarnerską i skierujemy się do Dalmacji. Po przerwie na pływanie dopłyniemy do Zadaru, centrum północnej Dalmacji. Po przybyciu do Zadaru 
będzie na nas czekał lokalny przewodnik, który zabierze nas na spacer po otoczonej murami starówce, prezentując wyjątkowe zabytki, takie jak Forum Romanum, okrągły 
kościół św. Donata czy katedrę św. Anastazji (Sveta Stošija).
Będą Państwo mogli cieszyć się ulicami wolnymi od ruchu samochodowego, pełnymi eleganckich butików i niezliczonych kawiarni, lub posłuchać dźwięków jedynych 
na świecie Morskich Organów na nadmorskiej promenadzie Riva, których melodie powstają wyłącznie dzięki falom. Nocleg w Zadarze.
Wtorek - Zadar - Kornati Islands National Park - Zadar Archipelago
Z pewnością będzie to kulminacyjny punkt naszej podróży! Według irlandzkiego pisarza George'a Bernarda Shawa: W ostatnim dniu stworzenia Bóg ukoronował swoje 
dzieło i tak stworzył, z łez, gwiazd i oddechu, Wyspy Kornati". Przepiękne krajobrazy, niezliczone małe i duże wyspy oraz turkusowe morze sprawiają, że Kornaty są 
prawdziwie wyjątkowym rajem. Jest to największy i najgęściej rozmieszczony archipelag na Morzu Adriatyckim - obejmuje 147 wysp, wysepek i raf, rozciągających się na 
długości 35 km.
Z Zadaru będziemy kontynuować rejs, kierując się w stronę Proversy" - wąskiego przesmyku pomiędzy wyspami Dugi Otok i Kornat, który stanowi wejście do tego 
niezwykłego parku narodowego. Po przepłynięciu przez fascynujący obszar Parku Narodowego popłyniemy dalej na północ i zarzucimy kotwicę przy jednej z licznych 
wysp pięknego archipelagu zadarskiego - Dugi Otok, Zverinac, Molat lub Olib.
Środa - Zadar Archipelago - Island of Lošinj
Kierujemy się w stronę wyspy Lošinj, która słynie nie tylko z około 300 słonecznych lub tylko lekko zachmurzonych dni w roku, ale także z gęstych lasów sosnowych 
porastających jej teren. Przy odrobinie szczęścia być może uda nam się dostrzec delfiny bawiące się w falach - w wodach wokół wyspy Lošinj w ramach projektu Adriatic 
Dolphin Project" zarejestrowano ponad 220 delfinów.
Po przerwie na pływanie dopłyniemy do Mali Lošinj, gdzie spędzimy wieczór i noc. W programie przewidziane jest zwiedzanie miasta z przewodnikiem, a następnie będą 
mieli Państwo okazję zjeść kolację w jednej z urokliwych restauracji w miasteczku.
Czwartek - Island of Lošinj - Island of Cres
Dziś popłyniemy na sąsiednią wyspę Cres. Charakterystycznym elementem krajobrazu wyspy są rozległe gaje oliwne oraz niezliczone stada owiec. Nie trzeba dodawać, 
że pieczona jagnięcina jest jednym ze specjałów wyspy Cres. Po obowiązkowej przerwie na pływanie skierujemy się do malowniczego miasteczka Cres, gdzie spędzimy 
noc.
Piątek - Island of Cres - Rijeka
Czas pożegnać się z chorwackimi wyspami. Z Cres popłyniemy wzdłuż wschodniego wybrzeża Istrii w kierunku Rijeki - nie rezygnując z ostatniej kąpieli w morzu. Nocleg 
w porcie w Rijece.
Sobota - wyokrętowanie
Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.

Kabiny:
Premium:
Komfortowe, nowocześnie zaprojektowane zmotoryzowane jachty żaglowe oraz jachty motorowe, w większości z kadłubem stalowym. Nasze jednostki klasy premium 
oferują podwyższony standard obsługi, wygodne kabiny z oddzielnymi łóżkami lub łóżkiem typu queen-size oraz prywatną łazienką (prysznic i WC), a także indywidualnie 
sterowaną klimatyzację. Większość jednostek posiada platformę kąpielową na rufie.
Wielkość kabin może różnić się w zależności od statku, a także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym samym statku. Kabiny  na większych jednostkach o 
podwyższonym standardzie mają około 7-10 m.
Oferują wystarczająco dużo miejsca do spania oraz przechowania torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj funkcjonalnie urządzone i oprócz łóżek 
wyposażone w niewielką szafę i/lub otwartą półkę.
Kabiny na statkach o wyższym standardzie oferują więcej miejsca do przechowywania, gniazdka 220 V oraz lampki do czytania.
Na niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki. Prawie wszystkie jednostki posiadają 
kabiny z prywatną łazienką - prysznicem, toaletą i umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to tzw. łazienki typu wet room", oddzielone drzwiami od 
części sypialnej; zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny prysznicowej, szczególnie na klasycznych drewnianych jednostkach. Woda z prysznica 
spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze.
Po przybyciu będą na Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody gości na wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki (dwa ręczniki na osobę 
na tydzień). Uprzejmie prosimy o zabranie własnych ręczników plażowych. Ponieważ załoga nie wchodzi do kabin podczas rejsu (z wyjątkiem statków klasy deluxe), goście 
są odpowiedzialni za utrzymanie w nich porządku. Prysznice i toalety w kabinach również nie są sprzątane przez załogę w trakcie rejsu. Wspólne łazienki są sprzątane 
codziennie przez cały czas trwania podróży.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest kolacja kapitańska.
W pozostałe dni kolację można spożywać w restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach); usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem. Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania główne (obiad i/lub kolacja) 
składają się z zupy lub przystawki, dania mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
*    8-dniowy rejs zgodnie z programem
*    Wyżywienie HB (obejmuje lunch w dniu zaokrętowania oraz śniadania i lunche w kolejnych dniach rejsu)
*    Kolacja kapitańska
*    Opieka przedstawicieli mówiących w języku angielskim i niemieckim podczas zaokrętowania i wyokrętowania
*    Zwiedzanie miasta Mali Lošinj z przewodnikiem
*    Zwiedzanie miasta Rab z przewodnikiem
*    Zwiedzanie miasta Zadar z przewodnikiem
*    Bilet wstępu do Parku Narodowego Wysp Kornati
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Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.
*    Około połowa statków realizuje trasę w odwrotnej kolejności: Rijeka - Wyspa Cres - Wyspa Lošinj - Archipelag Zadaru - Park Narodowy Wysp Kornati - Zadar - Wyspa 
Rab - Wyspa Krk - Rijeka.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
 Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
 Dysponujemy również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą, autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane, prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.

  Rijeka Prosimy podjechać pojazdem przed statek i wyładować bagaże. Następnie nasz zespół serwisowy wskaże drogę do parkingu podziemnego i zapewni transfer z 
powrotem do portu.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
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EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Szmaragdowe wyspy - Deluxe
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

5559 PLN
za osobę

Chorwacja/Dalmacja

Trasa:
Trogir - Split - Island of Hvar - Island of Mljet - Dubrovnik - Island of Korčula - Island of Brač - Trogir

   Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy:
Sobota: Trogir - Split

  Między 13:00 a 14:00 wejście na pokład w porcie Trogir. Jeśli przyjeżdżasz do Trogiru własnym samochodem, możesz podjechać na recepcję naszego parkingu 
najwcześniej od godziny 10:00, najpóźniej do 13:00. Tam możesz zaparkować samochód, a nasz zespół serwisowy dostarczy Twój bagaż do portu lub bezpośrednio na 
statek na czas.

  Do portu dotrzesz pieszo w około dziesięć minut (ok. 1100 m) przez most dla pieszych. Po zaokrętowaniu nasi przedstawiciele powitają Cię na pokładzie drinkiem, 
poznasz załogę oraz współpasażerów. Odbijamy od brzegu!" - kierunek Rogoznica, malownicza wioska rybacka położona na wyspie połączonej z lądem groblą. Po drodze 
zakotwiczymy w jednej z zatok, aby cieszyć się pierwszą kąpielą w orzeźwiających wodach Morza Adriatyckiego.

  Celem pierwszego dnia rejsu jest Split - stolica Dalmacji. Główną atrakcją Splitu jest stare miasto, zbudowane na terenie Pałacu Dioklecjana. Ten wpisany na listę 
światowego dziedzictwa UNESCO kompleks obejmuje 1700-letnie rzymskie mury, budynki mieszkalne, kościoły, kawiarnie... Miejsca pełne uroku! Wieczór pozostaje do 
Państwa dyspozycji na spacer po starówce.
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  Port zaokrętowania dla pasażerów zależy od godzin przylotu. Jeśli zarezerwują Państwo lot i transfer za pośrednictwem I.D. Riva Tours i przylecą na lotnisko w Splicie 
do godziny 13:00, zaokrętowanie w Trogirze jest gwarantowane; w przypadku późniejszego przylotu zaokrętowanie nastąpi w pierwszym porcie postoju nocnego.

  Uwaga: Od 2025 roku jedno z nabrzeży w porcie w Splicie przejdzie całkowitą przebudowę (duży plac budowy), co zmniejszy liczbę dostępnych miejsc do cumowania. W 
wyjątkowych przypadkach może to oznaczać rezygnację z postoju w Splicie i zastąpienie go alternatywnymi przystankami, takimi jak Omiš, Milna (wyspa Brač) lub Rogač 
(wyspa Šolta).

   
   
  Niedziela: Split - Island of Hvar
  Dziś opuścimy Split i udamy się w kierunku wyspy Hvar, znanej z łagodnego klimatu i pachnących pól lawendy. W drodze na Hvar zatrzymamy się w ustronnej zatoce na 
kąpiel.

  Po dotarciu na miejsce zacumujemy w porcie miasta Hvar - stolicy wyspy o tej samej nazwie. Port położony jest u stóp imponującej twierdzy, z której rozciąga się 
spektakularny widok na przybrzeżne wyspy Pakleni otoci".

  Jeśli liczba jachtów cumujących w niewielkim porcie Hvar na to pozwoli, pozostaniemy tu na noc. W przeciwnym razie przypłyniemy na Hvar już rano, a Państwo będą 
mieli dwie godziny na zwiedzanie stolicy wyspy. Następnie wyruszymy w dalszą podróż na kolejną wyspę.

   
  Poniedziałek : Island of Hvar - Island of Mljet
  Płynąc wzdłuż południowego wybrzeża wyspy Korčula, zatrzymamy się w jednej z licznych zatok na kąpiel, a następnie udamy się do kolejnego portu postoju - Pomena 
lub Polače na wyspie Mljet.

  Część wyspy została ogłoszona parkiem narodowym - dwa słonowodne jeziora (na większym z nich znajduje się mała wyspa z dawnym klasztorem) są połączone 
z morzem wąskim kanałem. Warto skorzystać z okazji i odwiedzić park narodowy (bilet wstępu obejmujący rejs łodzią na małą wyspę klasztorną: 15  w czerwcu i 
październiku, 25  od czerwca do września, płatne na miejscu).

  Polecamy kąpiel w słonowodnych jeziorach, gdzie temperatura wody jest zawsze o 2°C wyższa niż w morzu. Nocleg w Pomenie lub Polače.
   
  Wtorek : Island of Mljet - Dubrovnik
  Opuszczamy wyspę Mljet i kontynuujemy naszą podróż. Po przerwie na kąpiel na Wyspach Elafiti Islands wpłyniemy do portu w Dubrovnik około godziny 16:00.
  Dubrownik nazywany jest Perłą Adriatyku", ponieważ w średniowieczu należał do najważniejszych ośrodków gospodarczych i kulturalnych regionu Morza Śródziemnego. 
Dziś Stare Miasto zachwyca jako wyjątkowe muzeum pod gołym niebem z niezliczonymi atrakcjami. Po przypłynięciu do Dubrownika zapraszamy na zwiedzanie 
historycznego centrum miasta z przewodnikiem, w tym imponujących murów obronnych.

  Do starego miasta można dojechać autobusem w zaledwie kilka minut. Przystanek znajduje się tuż obok portu, a autobusy kursują co 10-20 minut; ostatni powrót około 
godziny 00:45. Bilety można kupić w kiosku (2,00  za przejazd) lub u kierowcy (2,50  za przejazd) (ceny aktualne na sierpień 2024).

  Po zakończeniu zwiedzania z przewodnikiem będą Państwo mieli wystarczająco dużo czasu, aby samodzielnie odkrywać uroki Dubrownika. Warto przespacerować się 
słynną ulicą Stradun", przejść się potężnymi murami miejskimi oraz odwiedzić liczne, wyjątkowe zabytki. Można także wjechać kolejką linową na górę Srđ (415 m n.p.m.), 
skąd rozpościera się niepowtarzalny widok na Stare Miasto i morze.

   
  Środa : Vodice - Dubrovnik - Island of Korčula
  Kontynuując rejs w kierunku północno-zachodnim, najpierw zatrzymamy się w jednej z zatok archipelagu Elafiti Islands na kąpiel i relaks na słońcu, a następnie 
popłyniemy na wyspę Korčula - dzisiejszy port postoju.

  Korčula szczyci się jednym z najpiękniejszych starych miast w Dalmacji, a ze względu na swój warowny charakter często nazywana jest Małym Dubrownikiem". Nocleg 
w miejscu urodzenia słynnego żeglarza i odkrywcy Marco Polo.

                                                                                                                                        
  Czwartek : Island of Korčula - Island of Brač
  Mijając górzysty półwysep Pelješac, kierujemy się w stronę wyspy Brač. W drodze na Brač zatrzymamy się w jednej z pięknych, ustronnych zatok tego regionu na kąpiel 
i relaks na słońcu.

  Wyspa Brač znana jest nie tylko z białego wapienia. Z tego kamienia zbudowano nawet tak słynne obiekty jak White House w Waszyngtonie oraz Reichstag building w 
Berlinie. Kamień ten do dziś eksportowany jest do wielu krajów na całym świecie.

  Brač uchodzi również za jedną z największych wysp na całym Morzu Adriatyckim. Nocleg w jednej z urokliwych miejscowości na wyspie.
   
  Piątek: wyspa Island of Brač - Trogir

   
  Opuszczamy wyspę Brač, a po przerwie na kąpiel w zatoce na wyspie Čiovo pożegnamy dalmatyńskie wyspy i wrócimy do miejsca rozpoczęcia naszej podróży - Trogir, z 
jego piękną starówką wpisaną na listę UNESCO, zwaną również Miastem-Muzeum".

  Zapraszamy na spacer z przewodnikiem krętymi uliczkami, podczas którego odkryją Państwo imponujące mury, wieże, kościoły, freski i sklepienia. Warto również zajrzeć 
na wyjątkowe, zabytkowe dziedzińce. Ostatni wieczór rejsu mogą Państwo spędzić, delektując się romantyczną kolacją w jednej z licznych restauracji w Trogirze.

  Sobota - wyokrętowanie
  Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.
  Prosimy pamiętać:
 Plan podróży może ulec zmianie ze względu na lokalne uwarunkowania oraz aktualne warunki pogodowe.

Kabiny:
Deluxe:
Luksusowe jachty motorowe ze stalowym  kadłubem oferujące wysoki standard obsługi, przestronne i komfortowe  kabiny z oddzielnymi łóżkami lub łóżkiem typu 
queen-size oraz prywatną  łazienką z wydzieloną kabiną prysznicową i WC. Wszystkie kabiny  wyposażone są w indywidualnie sterowaną klimatyzację. Codzienne-

  sprzątanie kabin oraz wymiana ręczników (na życzenie). Dodatkowe  udogodnienia obejmują zadaszoną strefę wypoczynkową na górnym pokładzie  oraz platformę 
kąpielową na rufie.
Wielkość kabin może różnić się w  zależności od statku, a także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym  samym statku. Kabiny na statkach klasy deluxe  mają około  12 
m.
Oferują wystarczająco dużo miejsca do spania oraz przechowania  torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj funkcjonalnie  urządzone i oprócz łóżek 
wyposażone w niewielką szafę i/lub otwartą  półkę.
Kabiny na statkach o wyższym standardzie oferują więcej miejsca do przechowywania, gniazdka 220 V oraz lampki do czytania.
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Na niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki
Prawie  wszystkie jednostki posiadają kabiny z prywatną łazienką - prysznicem,  toaletą i umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to  tzw. łazienki 
typu wet room", oddzielone drzwiami od części sypialnej;  zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny  prysznicowej, szczególnie na klasycznych 
drewnianych jednostkach. Woda z  prysznica spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze. Większość  nowoczesnych statków ze stalowym kadłubem jest jednak 
wyposażona w  kabiny prysznicowe lub zasłony prysznicowe.
Po przybyciu będą na  Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody gości na  wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki .Uprzejmie prosimy 
o  zabranie własnych ręczników plażowych
Na statkach kategorii Deluxe  kabiny są sprzątane codziennie, a ręczniki wymieniane w razie potrzeby.  Sprzątanie kabin odbywa się w godzinach od 8:00 do 13:30. Jeśli 
nie  życzą sobie Państwo sprzątania kabiny, prosimy poinformować o tym załogę  poprzedniego wieczoru.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest kolacja kapitańska.
W pozostałe dni kolację można spożywać w restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach); usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem. Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania główne (obiad i/lub kolacja) 
składają się z zupy lub przystawki, dania mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
8-dniowy rejs zgodnie z programem
Wyżywienie HB (obejmuje lunch w dniu zaokrętowania oraz śniadanie i lunch w kolejnych dniach rejsu)
Kolacja kapitańska
Opieka przedstawicieli mówiących po angielsku i niemiecku podczas zaokrętowania i wyokrętowania
Zwiedzanie miasta Dubrovnik z przewodnikiem
Zwiedzanie miasta Trogir z przewodnikiem

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
Dysponujemy również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą, autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane, prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.
Trogir
Podjedź swoim samochodem bezpośrednio na recepcję naszego parkingu. Tutaj rozładuj bagaż, a nasz zespół serwisowy dostarczy go na statek. Do portu dotrzesz 
następnie pieszo w około dziesięć minut. Wjazd samochodem do portu nie jest możliwy.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
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Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Szlakiem adriatyckich wysp i parków - Deluxe
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

5559 PLN
za osobę

Chorwacja/Dalmacja

Trasa:
Zadar - Vodice - Krka Waterfalls - Šibenik - Primošten - Split - Trogir - Island of Insel Drvenik Veli - Island of Zlarin - Kornati Islands National Park - Telašćica Nature Park - 
Island of Ugljan - Zadar
Rejs realizowany statkami: MS Dalmatino
Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy:
Sobota: Zadar - Vodice
 W godzinach od 11:30 do 13:00 odbywa się zaokrętowanie w porcie w Zadarze. Jeśli podróżują Państwo do Zadaru własnym samochodem, możliwy jest wjazd 
bezpośrednio do portu i pod sam statek w godzinach od 10:00 do maksymalnie 12:00 w celu wyładunku bagażu. Nasz zespół obsługi pomoże w przeniesieniu bagażu na 
pokład. Bagaż zostanie początkowo pozostawiony na pokładzie do momentu przygotowania kabin do zakwaterowania, tj. do godziny 11:30.

  Następnie należy zaparkować samochód w garażu parkingowym zarezerwowanym za pośrednictwem I.D. Riva Tours i wrócić pieszo do portu (ok. 700 m).
  Po zaokrętowaniu nasz pilot wycieczki powita Państwa drinkiem powitalnym oraz zapozna z załogą i współpasażerami. Następnie wypływamy w morze, kierując się 
najpierw ku jednej z licznych wysp w okolicy, gdzie odbędzie się pierwsza przerwa na kąpiel. W dalszej kolejności kontynuujemy rejs w kierunku Vodic - tętniącego życiem 
kurortu wakacyjnego. Nocleg w Vodicach
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  Niedziela: Vodice - Krka Waterfalls - Šibenik
  Kilka mil dalej na południe opuszczamy Adriatyk i wpływamy do ujścia rzeki Krka. Kierujemy się w górę rzeki i cumujemy w Skradinie, tuż przed słynnymi wodospadami 
Krka. Stąd odpływają również łodzie, którymi można dostać się do Parku Narodowego. Istnieje możliwość zwiedzania Skradinskiego Buku" - najdłuższej (800 m) i 
prawdopodobnie najbardziej znanej części wodospadów. To imponujące widowisko natury, gdzie rzeka Krka spada 17 kaskadami, tworząc wodospady o szerokości 
sięgającej nawet 100 metrów.

  Wstęp do Parku Narodowego wraz z transferem łodzią wynosi 20  (kwiecień, maj, październik) lub 40  (czerwiec-wrzesień) i jest płatny na miejscu.
  Po wizycie w parku narodowym kierujemy się do Šibenika. Šibenik, po raz pierwszy wspomniany w 1066 roku, jest najmłodszym z większych miast na wybrzeżu, a 
jednocześnie najstarszym miastem w Chorwacji. Nie został założony przez Greków, Rzymian ani Bizantyjczyków, lecz przez Chorwatów. Najsłynniejszym obiektem w 
przypominającym twierdzę starym mieście jest katedra św. Jakuba - najważniejszy zabytek renesansu w Chorwacji. Po zwiedzaniu miasta czas wolny na kolację w jednej 
z restauracji oraz nocleg.

  Poniedziałek: Šibenik - Primošten - Split
  Opuszczamy Šibenik i wracamy na wody Adriatyku. Po około 90 minutach rejsu docieramy do pierwszego celu - Primoštenu, którego malownicze stare miasto położone 
jest na półwyspie. Pierwotnie była to niewielka wyspa, którą w XVI wieku połączono z lądem sztuczną groblą. Na miejscu przewidziany jest czas wolny na spacer po 
starówce, po czym ponownie wypływamy w morze. Po obiedzie na pokładzie zawijamy do jednej z zatok na przerwę kąpielową.

  Następnie obieramy kurs na Split, stolicę Dalmacji. Główną atrakcją miasta jest stare miasto, które wyrosło na terenie Pałacu Dioklecjana. Ten kompleks, wpisany na Listę 
Światowego Dziedzictwa UNESCO, mieści domy, kościoły, kawiarnie i inne miejsca pełne wyjątkowego klimatu, usytuowane pomiędzy 1700-letnimi rzymskimi murami. 
Wieczór pozostaje do Państwa dyspozycji - idealny na spacer po starówce. Nocleg w porcie w Splicie.

  Uwaga: Począwszy od 2025 roku jedno z nabrzeży w porcie w Splicie będzie poddane całkowitej przebudowie, co spowoduje ograniczenie liczby dostępnych miejsc 
postojowych. W wyjątkowych przypadkach może to skutkować brakiem zawinięcia do Splitu, a zamiast tego postojem w portach alternatywnych, takich jak Omiš, Milna 
(wyspa Brač) lub Rogač (wyspa Šolta).

  Wtorek: Split - Trogir
  Opuszczamy port i po orzeźwiającej przerwie na kąpiel kontynuujemy podróż w kierunku Trogiru, często nazywanego miastem-muzeum" ze względu na objętą ochroną 
UNESCO starówkę. Spacer wąskimi, brukowanymi uliczkami w godzinach popołudniowych lub wieczornych to prawdziwa przyjemność - pozwala odkryć średniowieczne 
arkady i urokliwe dziedzińce. Po zwiedzaniu starego miasta z przewodnikiem przewidziany jest czas wolny na kolację w jednej z licznych, klimatycznych restauracji.

  Środa: Trogir - Island of Insel Drvenik Veli - Island of Zlarin
  Dziś podnosimy kotwicę i obieramy kurs na wyspę Drvenik Veli, gdzie spędzimy dzisiejszą przerwę na kąpiel w jednej z malowniczych zatok. Po obiedzie na pokładzie 
ponownie ruszamy w rejs, kierując się w stronę idyllicznej wyspy Zlarin. Po południu cumujemy w niewielkim porcie rybackiej miejscowości o tej samej nazwie. Czas 
wolny na kolację w jednej z restauracji na wyspie oraz nocleg.

  Czwartek: Island of Zlarin - Kornati Islands National Park - Telašćica Nature Park
  W ostatnim dniu stworzenia Bóg zapragnął ukoronować swoje dzieło, więc ze łez, gwiazd i oddechu stworzył Wyspy Kornati" - pisał irlandzki pisarz George Bernard 
Shaw. Są one największym i najgęstszym skupiskiem wysp na Morzu Adriatyckim - 147 wysp, wysepek i skał rozciąga się na około 35 km. Przepływamy całą długość tego 
żeglarskiego raju, który w 1980 roku został objęty ochroną jako park narodowy. Oczywiście zatrzymamy się w jednej z pięknych zatok o krystalicznie czystej wodzie na 
dłuższą przerwę kąpielową.

  Dzisiejszym celem jest Park Przyrody Telašćica - chroniona zatoka, która wcina się na około dziesięć kilometrów w wyspę Dugi Otok. Najbardziej imponujące są strome 
klify o wysokości do 161 m oraz słonowodne jezioro Mir, które znajdują się zaledwie kilka minut spacerem od pomostu. Nocleg w Parku Przyrody Telašćica.

  Piątek: Telašćica Nature Park - Island of Ugljan - Zadar
  Opuszczamy Park Przyrody Telašćica i kierujemy się do jednej z zatok na wyspie Ugljan, gdzie odbędzie się ostatnia, długa przerwa na kąpiel, zanim wrócimy do punktu 
startowego naszej wycieczki. Po przybyciu do Zadaru nasz przewodnik będzie na Państwa czekał na zwiedzanie starego miasta otoczonego potężnymi murami. Pokaże 
najważniejsze zabytki, m.in. rzymski Forum, okrągły kościół św. Donata, katedrę św. Stošiji oraz organy morskie - unikatowe na skalę światową, których dźwięk i melodie" 
wyznaczają wyłącznie fale. Nocleg w Zadarze.

  Sobota - wyokrętowanie
  Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.
  Uwaga:
 Trasa wycieczki może ulec zmianie ze względu na warunki lokalne oraz aktualne warunki pogodowe.

Kabiny:
Deluxe:
Luksusowe jachty motorowe ze stalowym  kadłubem oferujące wysoki standard obsługi, przestronne i komfortowe  kabiny z oddzielnymi łóżkami lub łóżkiem typu 
queen-size oraz prywatną  łazienką z wydzieloną kabiną prysznicową i WC. Wszystkie kabiny  wyposażone są w indywidualnie sterowaną klimatyzację. Codzienne-

  sprzątanie kabin oraz wymiana ręczników (na życzenie). Dodatkowe  udogodnienia obejmują zadaszoną strefę wypoczynkową na górnym pokładzie  oraz platformę 
kąpielową na rufie.
Wielkość kabin może różnić się w  zależności od statku, a także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym  samym statku. Kabiny na statkach klasy deluxe  mają około  12 
m.
Oferują wystarczająco dużo miejsca do spania oraz przechowania  torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj funkcjonalnie  urządzone i oprócz łóżek 
wyposażone w niewielką szafę i/lub otwartą  półkę.
Kabiny na statkach o wyższym standardzie oferują więcej miejsca do przechowywania, gniazdka 220 V oraz lampki do czytania.
Na niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki
Prawie  wszystkie jednostki posiadają kabiny z prywatną łazienką - prysznicem,  toaletą i umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to  tzw. łazienki 
typu wet room", oddzielone drzwiami od części sypialnej;  zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny  prysznicowej, szczególnie na klasycznych 
drewnianych jednostkach. Woda z  prysznica spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze. Większość  nowoczesnych statków ze stalowym kadłubem jest jednak 
wyposażona w  kabiny prysznicowe lub zasłony prysznicowe.
Po przybyciu będą na  Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody gości na  wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki .Uprzejmie prosimy 
o  zabranie własnych ręczników plażowych
Na statkach kategorii Deluxe  kabiny są sprzątane codziennie, a ręczniki wymieniane w razie potrzeby.  Sprzątanie kabin odbywa się w godzinach od 8:00 do 13:30. Jeśli 
nie  życzą sobie Państwo sprzątania kabiny, prosimy poinformować o tym załogę  poprzedniego wieczoru.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz  kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po  zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest  kolacja kapitańska.
W pozostałe dni kolację można spożywać w  restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować  kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach);  usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i  osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
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Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na  śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem.  Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania  główne (obiad i/lub 
kolacja) składają się z zupy lub przystawki, dania  mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
*  8-dniowy rejs zgodnie z programem
*  Half Board (obiad w dniu zaokrętowania, śniadanie i obiad w kolejnych dniach)
*  Kolacja kapitańska
*  Obsługa przewodnika mówiącego po niemiecku i angielsku podczas zaokrętowania i wyokrętowania
*  Zwiedzanie miasta Šibenik z przewodnikiem
*  Zwiedzanie miasta Trogir z przewodnikiem
*  Zwiedzanie miasta Zadar z przewodnikiem
*  Wstęp do Parku Narodowego Wyspy Kornati
*  Wstęp do Parku Przyrody Telašćica

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy  je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za  osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania  oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać  jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie  uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
 Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
 Dysponujemy  również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą,  autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane,  prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
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lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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Rejs Perły Północnej Dalmacji - Deluxe
Chorwacja / Wyc. Objazdowe

Wyżywienie: Śniadania i obiadokolacje

Zakwaterowanie: Standard DBL

Transport: Dojazd własny

Termin: 04.07.2026 / 8 dni

5559 PLN
za osobę

Chorwacja/Wyspa Krk

Trasa:
Rijeka - Island of Krk - Island of Rab - Zadar - Kornati Islands National Park - Zadar Archipelago - Island of Lošinj - Island of Cres - Rijeka
Rejs realizowany statkami: MS Aria i MY Vita
Goście otrzymają nazwę jednostki od naszych przedstawicieli w dniu zaokrętowania, po przybyciu na miejsce.

Opis trasy:
Sobota: Rijeka - Island of Krk
Jeśli podróżują Państwo do Rijeki własnym samochodem, mogą Państwo wjechać na teren portu od godziny 08:30 do najpóźniej 12:00 i podjechać bezpośrednio do 
swojego statku. Na miejscu można rozładować bagaż, który pozostanie pod naszą opieką do momentu, gdy kabiny będą gotowe do zamieszkania, czyli do godziny 11:30. 
Następnie nasz zespół obsługi pokieruje Państwa do garażu i zapewni transfer z powrotem do portu.
Po wejściu na pokład nasz przedstawiciel powita Państwa drinkiem powitalnym, a następnie będą mieli Państwo okazję poznać załogę oraz współpasażerów. Podnosimy 
kotwicę i kierujemy się w stronę zachwycającej wyspy Krk. Pierwszym przystankiem będzie zaciszna zatoka, gdzie po raz pierwszy będą mogli Państwo zanurzyć się w 
krystalicznie czystych wodach Morza Adriatyckiego. Następnie popłyniemy dalej do miasta Krk, stolicy wyspy, lub do Punatu, gdzie zacumujemy na noc.
Niedziela -Island of Krk - Island of Rab
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Po śniadaniu wyruszamy na kolejną wyspę - Rab. Po około dwóch godzinach opuścimy kotwicę w romantycznej zatoce, gdzie będą mieli Państwo dużo czasu na pływanie i 
opalanie. Do urokliwego miasta Rab dopłyniemy w późnych godzinach popołudniowych. Na miejscu będzie czekał przewodnik, który zabierze nas na spacer. Stare miasto 
Rab, z imponującymi dzwonnicami, rozciąga się na wąskim, skalistym półwyspie, otoczonym wodą. Przez starówkę przebiegają trzy ulice: Dolna Ulica" z kawiarniami i 
barami, Środkowa Ulica" z butikami, sklepami z pamiątkami i lodziarniami oraz Górna Ulica", prowadząca do czterech kościołów z ich dzwonnicami. Nocleg w Rabie.
Poniedziałek - Island of Rab - Zadar
Dziś opuścimy Zatokę Kvarnerską i skierujemy się do Dalmacji. Po przerwie na pływanie dopłyniemy do Zadaru, centrum północnej Dalmacji. Po przybyciu do Zadaru 
będzie na nas czekał lokalny przewodnik, który zabierze nas na spacer po otoczonej murami starówce, prezentując wyjątkowe zabytki, takie jak Forum Romanum, okrągły 
kościół św. Donata czy katedrę św. Anastazji (Sveta Stošija).
Będą Państwo mogli cieszyć się ulicami wolnymi od ruchu samochodowego, pełnymi eleganckich butików i niezliczonych kawiarni, lub posłuchać dźwięków jedynych 
na świecie Morskich Organów na nadmorskiej promenadzie Riva, których melodie powstają wyłącznie dzięki falom. Nocleg w Zadarze.
Wtorek - Zadar - Kornati Islands National Park - Zadar Archipelago
Z pewnością będzie to kulminacyjny punkt naszej podróży! Według irlandzkiego pisarza George'a Bernarda Shawa: W ostatnim dniu stworzenia Bóg ukoronował swoje 
dzieło i tak stworzył, z łez, gwiazd i oddechu, Wyspy Kornati". Przepiękne krajobrazy, niezliczone małe i duże wyspy oraz turkusowe morze sprawiają, że Kornaty są 
prawdziwie wyjątkowym rajem. Jest to największy i najgęściej rozmieszczony archipelag na Morzu Adriatyckim - obejmuje 147 wysp, wysepek i raf, rozciągających się na 
długości 35 km.
Z Zadaru będziemy kontynuować rejs, kierując się w stronę Proversy" - wąskiego przesmyku pomiędzy wyspami Dugi Otok i Kornat, który stanowi wejście do tego 
niezwykłego parku narodowego. Po przepłynięciu przez fascynujący obszar Parku Narodowego popłyniemy dalej na północ i zarzucimy kotwicę przy jednej z licznych 
wysp pięknego archipelagu zadarskiego - Dugi Otok, Zverinac, Molat lub Olib.
Środa - Zadar Archipelago - Island of Lošinj
Kierujemy się w stronę wyspy Lošinj, która słynie nie tylko z około 300 słonecznych lub tylko lekko zachmurzonych dni w roku, ale także z gęstych lasów sosnowych 
porastających jej teren. Przy odrobinie szczęścia być może uda nam się dostrzec delfiny bawiące się w falach - w wodach wokół wyspy Lošinj w ramach projektu Adriatic 
Dolphin Project" zarejestrowano ponad 220 delfinów.
Po przerwie na pływanie dopłyniemy do Mali Lošinj, gdzie spędzimy wieczór i noc. W programie przewidziane jest zwiedzanie miasta z przewodnikiem, a następnie będą 
mieli Państwo okazję zjeść kolację w jednej z urokliwych restauracji w miasteczku.
Czwartek - Island of Lošinj - Island of Cres
Dziś popłyniemy na sąsiednią wyspę Cres. Charakterystycznym elementem krajobrazu wyspy są rozległe gaje oliwne oraz niezliczone stada owiec. Nie trzeba dodawać, 
że pieczona jagnięcina jest jednym ze specjałów wyspy Cres. Po obowiązkowej przerwie na pływanie skierujemy się do malowniczego miasteczka Cres, gdzie spędzimy 
noc.
Piątek - Island of Cres - Rijeka
Czas pożegnać się z chorwackimi wyspami. Z Cres popłyniemy wzdłuż wschodniego wybrzeża Istrii w kierunku Rijeki - nie rezygnując z ostatniej kąpieli w morzu. Nocleg 
w porcie w Rijece.
Sobota - wyokrętowanie
Po śniadaniu wyokrętowanie do godziny 9:00.

Kabiny:
Deluxe:
Luksusowe jachty motorowe ze stalowym kadłubem oferujące wysoki standard obsługi, przestronne i komfortowe kabiny z oddzielnymi łóżkami lub łóżkiem typu 
queen-size oraz prywatną łazienką z wydzieloną kabiną prysznicową i WC. Wszystkie kabiny wyposażone są w indywidualnie sterowaną klimatyzację. Codzienne 
sprzątanie kabin oraz wymiana ręczników (na życzenie). Dodatkowe udogodnienia obejmują zadaszoną strefę wypoczynkową na górnym pokładzie oraz platformę 
kąpielową na rufie.
Wielkość kabin może różnić się w zależności od statku, a także pomiędzy poszczególnymi kabinami na tym samym statku. Kabiny na statkach klasy deluxe  mają około 
12 m.
Oferują wystarczająco dużo miejsca do spania oraz przechowania torby podróżnej lub worka żeglarskiego. Są zazwyczaj funkcjonalnie urządzone i oprócz łóżek 
wyposażone w niewielką szafę i/lub otwartą półkę.
Kabiny na statkach o wyższym standardzie oferują więcej miejsca do przechowywania, gniazdka 220 V oraz lampki do czytania.
Na niektórych jednostkach znajdują się kabiny z łóżkami ustawionymi jedno nad drugim (łóżka piętrowe, zazwyczaj bez drabinki
Prawie wszystkie jednostki posiadają kabiny z prywatną łazienką - prysznicem, toaletą i umywalką (z wyjątkiem statków klasy standard). Często są to tzw. łazienki typu wet 
room", oddzielone drzwiami od części sypialnej; zazwyczaj nie ma zasłony prysznicowej ani wydzielonej kabiny prysznicowej, szczególnie na klasycznych drewnianych 
jednostkach. Woda z prysznica spływa bezpośrednio do odpływu w podłodze. Większość nowoczesnych statków ze stalowym kadłubem jest jednak wyposażona w kabiny 
prysznicowe lub zasłony prysznicowe.
Po przybyciu będą na Państwa czekać łóżka ze świeżą, czystą pościelą. Dla wygody gości na wszystkich naszych jednostkach zapewniamy ręczniki .Uprzejmie prosimy o 
zabranie własnych ręczników plażowych
Na statkach kategorii Deluxe kabiny są sprzątane codziennie, a ręczniki wymieniane w razie potrzeby. Sprzątanie kabin odbywa się w godzinach od 8:00 do 13:30. Jeśli 
nie życzą sobie Państwo sprzątania kabiny, prosimy poinformować o tym załogę poprzedniego wieczoru.

Wyżywienie:
Wyżywienie obejmuje śniadanie oraz wczesny obiad lub śniadanie oraz kolację. Serwis  rozpoczyna się obiadem w dniu przyjazdu, zaraz po zakończeniu zaokrętowania. 
Dodatkowo raz podczas rejsu organizowana jest kolacja kapitańska.
W pozostałe dni kolację można spożywać w restauracjach na lądzie. Od czasu do czasu kapitan może zaproponować kolację na pokładzie (np. podczas noclegów w 
zacisznych zatokach); usługa ta jest płatna osobno na pokładzie (około 25-40  za posiłek i osobę, w zależności od zamówienia i wyboru dań).
Serwis posiłków kończy się śniadaniem w dniu wyokrętowania.
Na śniadanie serwowane są kawa i herbata, pieczywo, masło oraz dżem. Częściowo podawane są również wędliny, sery, jajka lub jogurt. Dania główne (obiad i/lub kolacja) 
składają się z zupy lub przystawki, dania mięsnego lub rybnego z dodatkami i sałatą oraz deseru lub owoców.

Cena zawiera:
*    8-dniowy rejs zgodnie z programem
*    Wyżywienie HB (obejmuje lunch w dniu zaokrętowania oraz śniadania i lunche w kolejnych dniach rejsu)
*    Kolacja kapitańska
*    Opieka przedstawicieli mówiących w języku angielskim i niemieckim podczas zaokrętowania i wyokrętowania
*    Zwiedzanie miasta Mali Lošinj z przewodnikiem
*    Zwiedzanie miasta Rab z przewodnikiem
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*    Zwiedzanie miasta Zadar z przewodnikiem
*    Bilet wstępu do Parku Narodowego Wysp Kornati

Cena nie zawiera:
Podatek turystyczny oraz opłaty portowe nie są wliczone w cenę i należy je uiścić gotówką na pokładzie przy zaokrętowaniu. Wynoszą one 49  za osobę na tydzień oraz 
24  dla dzieci do 12 lat.
*    Rekomendacja dotycząca napiwków: Zalecamy kwotę od 100  za kabinę na tydzień.
*    Trasa rejsu może ulec zmianie ze względu na lokalne warunki i aktualne warunki pogodowe.
*    Około połowa statków realizuje trasę w odwrotnej kolejności: Rijeka - Wyspa Cres - Wyspa Lošinj - Archipelag Zadaru - Park Narodowy Wysp Kornati - Zadar - Wyspa 
Rab - Wyspa Krk - Rijeka.

Parking:
We wszystkich portach zaokrętowania oferujemy strzeżone miejsca parkingowe. Rezerwacji należy dokonać jednocześnie z rezerwacją rejsu - informacja o parkingu 
zostanie uwzględniona w potwierdzeniu rejsu / na fakturze.
 Opłata parkingowa wynosi 360 PLN za samochód za tydzień we wszystkich portach i jest płatna wraz z ceną rejsu.
 Dysponujemy również miejscami parkingowymi dla kamperów, samochodów z przyczepą, autokarów itp. - ponieważ ceny dla tych pojazdów są zróżnicowane, prosimy 
o przesłanie zapytania z podaniem długości i wysokości pojazdu.

  Rijeka Prosimy podjechać pojazdem przed statek i wyładować bagaże. Następnie nasz zespół serwisowy wskaże drogę do parkingu podziemnego i zapewni transfer z 
powrotem do portu.

Ważne informacje:
Na pokładzie nie ma możliwości płatności kartami kredytowymi. Akceptowane są wyłącznie płatności gotówką w euro (EUR).
Na pokład nie wolno wnosić własnych napojów.
Klimatyzacja działa  tylko wtedy, gdy uruchomiony jest silnik statku lub agregat prądotwórczy
Ze względów technicznych dostęp do Internetu nie jest gwarantowany przez całą dobę.
Zaleca się rozważne korzystanie z wody, oraz urządzeń elektrycznych.
Kabiny na dolnym pokładzie są wyposażone w kanały wentylacyjne.
Kontrahent nie przyjmuje próśb dotyczących zakwaterowania na konkretnym statku, czy w konkretnej kabinie.
Rejsy nie są przystosowane dla osób z ograniczoną mobilnością/poruszających się na wózkach inwalidzkich 
Zwierzęta nie są akceptowane

Ważne informacje:
Proszę o zapoznanie sie z informacjami na stronie https://www.exim.pl/rejsy-chorwacja, szczególnie z sekcją FAQ (najczęściej zadawane pytania), "Organizacja i dojazd", 
oraz "Jak wygląda rejs"

Opis kraju:
CHORWACJAWakacje  w Chorwacji to gwarancja udanego wypoczynku dla całej rodziny. Kraj ten  uważa się za jedno z najpiękniejszych miejsc w Europie Środkowej,-

  głównie za sprawą malowniczych plaż, krystalicznych wód Adriatyku,  skalistych pasm górskich, dzikiej natury i przyjemnego  śródziemnomorskiego klimatu. Chorwacja 
to państwo usytuowane  na półwyspie Bałkańskim, z dostępem do Morza Adriatyckiego. Graniczy  bezpośrednio z Bośnią i Hercegowiną, Czarnogórą, Węgrami, Serbią 
oraz  Słowenią. Krystaliczne wody Adriatyku, przepiękne plaże, malownicze  widoki i słoneczna pogoda utrzymująca się od maja do października  powodują, że Chorwacja 
jest jednym z najczęściej wybieranych przez  Europejczyków kierunków wakacyjnych. Nadmorskie kurorty to w większości  połączenie skalistych szczytów z błękitnym 
morzem, które opływa brzegi  gór. Liczne zabytki i urokliwe miejscowości Dalmacji (np. Dubrownik czy  Split) powodują, że wczasy w Chorwacji to idealny wybór, aby 
zapewnić  sobie niezapomniany i komfortowy wypoczynek nad morzem. Bogatą  bazę noclegową oferują wszystkie nadmorskie regiony Chorwacji, np.:  wyspa Korčula, 
półwysep Istria, Riwiera Makarska, wyspa Brać, Kvarner, a  w szczególności miejscowości: Malinska, Šibenik, Seget Donji, Rab,  Dubrovnik i Moru. Szeroki wybór hoteli i 
apartamentów zapewni przyjemne  wakacje w Chorwacji na każdą kieszeń. Upalna pogoda,  przejrzyste wody Adriatyku, urokliwe zatoczki czy malownicza  architektura 
nadmorskich kurortów to jednak nie wszystko, co oferują  wczasy w Chorwacji. Podczas wakacji warto także zwiedzić liczne dobrze  zachowane zabytki, kaplice i klasztory 
rozsiane po całym kraju, np. Plac  Kačić z katedralnym barokowym kościołem św. Marka, Muzeum Muszli, Górę  św. Jerzego z Parkiem Przyrody Biokovo, obserwatorium 
astronomiczne w  Riwierze Makarskiej, jaskinię Samograd w Korčuli bądź wodospady w  Istrii. Nie można również zapomnieć o wyjątkowej kulturze tego kraju,  obyczajach 
jego mieszkańców, przepięknych nadmorskich miasteczkach oraz  portach pamiętających zamierzchłe historyczne czasy. Kultura i obyczajeObecnie  Chorwacja to 
kraj, w którym zdecydowaną większość mieszkańców stanowią  katolicy, a do mniejszości narodowych należą bośniaccy muzułmanie oraz  prawosławni Serbowie. 
Językiem urzędowym jest chorwacki, jednak na  terenie Chorwacji bez większych problemów można porozumieć się również w  języku angielskim oraz serbskim. 
Chorwaci to naród bardzo gościnny,  otwarty i pełen temperamentu. Należy jednak pamiętać, że ich zwyczaje  nieco różnią się od tych panujących w Polsce (np. podczas 
powitania  mężczyźni nie mają w zwyczaju całować kobiety w rękę). Tradycje  chorwackie można zauważyć m.in. w tańcu i muzyce. Przykład stanowi kolo, czyli taniec 
korowodowy wywodzący się z antycznych tańców kołowych.KuchniaKuchnia  chorwacka bazuje głównie na rybach i owocach morza, które przyrządza  się tu na wiele 
sposobów. Do najpopularniejszych dań należą: dorada z  grilla, bakalar na bijelo (dorsz solony z ziemniakami) czy pečena riba (pieczona ryba, np. z dodatkiem świeżych 
ziół i cytryny). W Chorwacji chętnie jada się również crni rizot  (czarne risotto z dodatkiem kalmarów) oraz ośmiornice w różnych  postaciach, np. grillowaną czy w 
postaci dodatku do sałatki. Popularną  przekąską w krajach śródziemnomorskich jest börek, czyli ślimak z ciasta filo faszerowany serem bądź mielonym mięsem. Dla 
aktywnychWakacje  w Chorwacji to okazja nie tylko do leniuchowania na plaży, ale również  aktywnego wypoczynku. Na chorwackim wybrzeżu można uprawiać 
niemal  wszystkie rodzaje sportów wodnych, np. windsurfing, kitesurfing,  nurkowanie czy jazda na skuterze wodnym. Rewelacyjne warunki do  szaleństw z deską 
panują m.in. na plaży Zlatni Rat położonej na  malowniczej wyspie Brač w środkowej Dalmacji. Żwirowy cypel uznawany  jest za jedną z najpiękniejszych i najbardziej 
malowniczych plaż w całej  Chorwacji. Centra nurkowania znajdują się między innymi na wyspie Vis,  Brač (w mieście Supetar) czy w niewielkiej miejscowości rybackiej 
Jezera  usytuowanej na północno-wschodnim wybrzeżu wyspy Murter. Fani aktywnego  wypoczynku w Chorwacji mogą także skorzystać z licznych tras rowerowych  czy 
spacerowych lub wybrać się na pieszą wycieczkę górskimi szlakami  turystycznymi.Co warto kupić?Nieoficjalnym  symbolem Chorwacji jest lawenda. Najpiękniejsze 
pola lawendy znajdują  się w Velo Grablje na malowniczej wyspie Hvar, którą uznaje się za jedną  z najpiękniejszych wysp na świecie. Okres kwitnienia tej rośliny 
ma  miejsce na przełomie czerwca i lipca, dlatego jest to najlepszy czas na  podziwianie bajecznego krajobrazu skąpanego we fiolecie, a także na  kupienie pamiątki w 
postaci olejku lawendowego czy woreczka wypełnionego  gałązkami tej rośliny. Wczasy na Chorwacji to również okazja, aby  odwiedzić winnicę i zaopatrzyć się w butelkę 
lokalnego wina czy  wyśmienitej oliwy z oliwek, jaką można dostać na każdym targu. PogodaPogodnie,  ciepło i słonecznie w Chorwacji jest od maja do października. 
W  Dalmacji do najcieplejszych miesięcy należy lipiec, sierpień i wrzesień z  temperaturami w granicach 30. Nieco niższe temperatury panują w głębi  Chorwacji, gdzie 
występuje klimat umiarkowany (w okresie wakacyjnym  2026). Przydatne zwrotyTak   [wymowa: da"]. Nie   [ne"]. Dziękuję   / M [błagodarja" / mersi"].Proszę bardzo-

   [molja"].Dzień dobry    [dobyr den"].Do widzenia  ! [dowiżdane"].Przepraszam   [syżaljawam"].Proszę powtórzyć  ,  [Molim te, ponovite"]. Dlaczego Chorwacja?Urlop  w 
Chorwacji to idealne miejsce dla wszystkich miłośników ciepłych i  słonecznych miejsc, którzy chcą przeżyć niezapomniane wakacje nad  morzem. Krystaliczne i ciepłe 
wody Adriatyku zachęcają do kąpieli,  piaszczyste plaże do długich spacerów brzegiem morza, a niezwykła  przyroda do kontaktu z naturą. Chorwacja szczyci się 
wieloma  przepięknymi regionami, które są doceniane i zachwalane przez turystów  na całym świecie. Czeka tam na nich wiele atrakcji w postaci zabytków,  urokliwych 
miasteczek, parków narodowych, przepięknych plaż, zatoczek i  portów. Nieoceniona jest również otwartość i życzliwość rodowitych  mieszkańców. Chorwacja z dziećmi 
to świetny pomysł, aby zapewnić  pociechom niezapomniane wakacyjne przygody. Co ważne, do Chorwacji można  komfortowo dostać się samolotem (np. z lotniska w 
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Krakowie) bądź  pojechać samochodem. Rezerwując urlop z dużym wyprzedzeniem, mamy  większe szanse na niezapomniane wakacje w najlepszej cenie.Informacje 
praktyczneWymagane dokumenty: Przyjeżdżając  do Chorwacji, obywatele Unii Europejskiej, nie mają obowiązku  posiadania paszportu. Dorośli mogą wjechać do 
kraju jedynie na podstawie  aktualnego dowodu osobistego, a dzieci  ważnego dokumentu tożsamości,  np. paszportu. Waluta: Walutą obowiązującą w  Chorwacji jest 
EUROCeny: Ceny  w Chorwacji są zróżnicowane. Owoce i warzywa zakupione u lokalnych  rolników na straganie mogą być nieco wyższe niż w sklepie, jednak możemy  być 
pewni, że produkty są świeże i smaczne. Butelka wody (1,5 l)  kosztuje około 2,5 PLN, kawa około 17 PLN, piwo około 56 PLN, a chleb  około 3 PLN.
Taksa klimatyczna: Taksa klimatyczna płatna na miejscu (1-3 EUR/dzień od osoby dorosłej, dzieci 12- 17,99 lat  opłata 50%) Czas: W Chorwacji nie występuje różnica 
czasowa względem Polski. Napięcie: 220 V, 50Hz.Szczepienia: Szczepienia  zalecane przed wyjazdem do Chorwacji: tężec, błonica, wirusowe  zapalenie wątroby typu B 
(WZW B), wirusowe zapalenie wątroby typu A (WZW  A).Ambasady:
Ambasada RP
Krležin Gvozd 310000 ZagrebTel. (0-03851) 489-94-44, fax. (0-03851) 483-45-77e-mail: zagrzeb.amb.sekretariat@msz.gov.plwww.zagrzeb.msz.gov.pl
Ambasada Republiki Chorwacji
Ignacego Krasickiego 2502-611 Warszawatel. (0-22) 844 23 93, 844 39 94, fax. (0-22) 844 48 08e-mail: croemb.warszawa@mvep.hrwww: 
pl.mvep.hr/pl/ WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie 
https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych
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